様式１（第７条関係）

江南商工会議所ホームページ広告掲載申込書

令和   年   月   日

江南商工会議所会頭  様

（申込者）

所 在 地

事業所名

代表者名                印

（担当者）

役職名：

氏 名：

電  話：

ＦＡＸ：

Ｅ-mail：

江南商工会議所ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

申し込みにあたっては、江南商工会議所ホームページ広告掲載取扱要綱の内容を遵守します。

記

１  リンク先ホームページの内容

（１）内容

（２）ＵＲＬ

２  広告の内容

（１）掲載希望枠数

                枠

（２）掲載希望期間（掲載期間は月単位とし、該当年度の範囲内で記入すること。）

令和   年   月  ～  令和   年   月

（３）公告（バナー画像：左右 240×天地 80pix）の内容（広告の内容案を下記に記入。別紙でも可。）

（４）提出物  （ＵＳＢメモリ・ＣＤ ・その他（    ））

以上